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A „Kanadai ü Uj*áf” Windsor magyarjai hivatalos lapjaknak
tekintik a „Kanadai Magyar Ujság”-ot

Sebestyén György, a máris- A WINDSORI MAGYAR REF
e*y»í

Madách Magdus és Utad. Grau- melyre meghívja a vidéki 
Margit. PavHnyi Nelli, Ma- gyár ev. egyházakat la.

Jan 1-én kereszteltük Lán
cán János és neje sa. Puskely w 
Erzsébet kisleányát 
Zsuzsánna névre. Keresztazülel 
Lancsa Pál és Jenesek Jánosné.

zök: Somod! Laci és Nagy De-I öéy utolsó estéjén ismét a' Január 1-én- eskettük - Men- 
i "*V Cigány vajda pedig: Tóth N6egy*Uet derék tagjai lát-1 csel József és Vargyas Beano- 
József. '** "* ! .............................

völgyi

-ás- íiatTsrar
hat hónapi szenvedés után meg ,9$3 évre megválasztotta az ir
háit őneg-kanadást a máriavol- juság elnökéül: Szabó Jánost, 
gyi magyar templomból temet- | aielnökké Bíró Mihályt Kende 
te Ft. Csáki Benjámin.

egyház hírei

Joros Vili és Ilonka voltak az 
ügyes gyermekszereplők, míg 
a lelkészné volt a rendező, súgó 

| és díszletező egy személyben.

1 A magyar eredetű "Canadai, Spfcda István. Vigalmi bixott- 
pclgár club" 1982 december hó sági tagok: Temeey István. Bi
li -án tartott tisztújító közgyü ró Sándor, Mikiin Andor, Padot 
lésén a következőket választót- János.

tisztviselőkké: elnök; 1913 január 3.-án tartott
Kovács László, alelnők: Kávás- rendes havi gyűlésén a Club a 
sy András, pénztáritok: Somodl “Kanadai Magyar Ujság”ot vá- 
János, jegyző Bányai Ferenc. lasztotta hivatalos lapjává, ez- 
A titkári tisztet ideiglenesen az zel Is bizonyságot téve arról, 
elnökre bízta a közgyűlés, el- ^ hogy ezt a lapot a magyar ü- 
nök dme: 1216 Parent A ve gyek komoly szolgálatában a 
Windsor Ont. Állandó Bízottal legmagasabbra értékeli. 
gl tagok: Temess) István, Kos- Rendes havi gyűléseit min- 
cn István. Fodor János: ellen- den hó első keddjén tartja a 
örök: Antal János, Lőrinc Fé- Club a református templom Is- 
renc. Ajtóőr: Kopasz István és! kóla termében.

kapható:

Montreal Que. ta

| iák vendégül az evangélikus ra vrindsorl lakosokat. As eake- 
egyház tagjait és barátait. A lésnél, mint tanuk szerepeltek 
gyermekek énekein kívül a gyű Soltész Zoltán e lzsvák György, 
"ekeret lelkésze, éa neje. Bűtl J A Nőegyesület január 15.-én 
Gyuláné éa Madách Mihály gon vasárnap délután 4 órakor tart 
doskodtak arról, hogy az év u-jjn évi rendes közgyűlését az 
tolsó estéjén jó hangulatbaffiev. Iskolában, melyre ezúton Is 
töltsük el. Pont éjféli 12 óm- szives szeretettel meghívja a 
kor. az uj év beköszöntésének nőt est véreket 
első pillanatában az összes je
lenlévők ajkán felcsendült: VB- 
rőe Vár a mi Istenünk". Ezzel 
fejeződött be a szilvesztert őez- 
szejövetel és ezzel kezdődött 
meg az újév. A vendéglátó J5v.
Nőegyesületnek ezúttal Is kö
szönetét mondunk a szives ven 
dégszeretetükért.

folyóiratok.
RAYMOND. ALTA.Irt és

44ARTMANS Stationery I 
M.

Az egyház elöljárósága 1933Halász la jós és Huszár Mik
lós ezúton k köszönetüket feje- te" 13.-án pénteken este Urt- 
zik ki a “Raymondl Első Ma- J» Január havi rendes gyűlését, 
gyár Betegsegtiyxö Kgylef -nek amelynek a szokásos tárgyso- 
amlért két havi segélyüket 96 ro2*ton kívül legfontosabb fel
dollár összegben kifizette.

l«H Bt. Lm

- Bevándorlást 
— Jogi 4* Kéziemnél hjrtbw 

fsrdnljea
ALEX A. KELEN 
14M City Hall Ave.

adata lesz az 1933 éri közgyü- 
lés előkészítése.

A Presbytertan Church törvé 
nyel szerint az egyház prezsbl- 
terel életfogytiglan vannak meg 

I választva. ÜJ prezsbiterekeb 
Székelyföld magyar nevű mindig ajánlhat a közgyűlés Jó- 

"Mátyás” Iskolája január 3.-án zan életű, hivő lelkű derék 
lángok martaléka lett. A tűz ké testvéreink sokaságából. A je- 
ményhlba következtében állott lőltnek törvényeink szerint a 
be. A veszteség annál súlyo
sabb mert az újonnan szerve
zett székelyföldi hitközség kul- 
t üres télnek a “Mátyás" Iskola 
volt a legalkalmasabb helye. A 
kár biztosítás révén megtérül s 
igy remélhetőleg az iskolaszék 
még nagyobb arányú épülettel Az egyház Ifjúsága 1933 jan. 
fogja lehetővé tenni nemcsak az 22.-én estére nagyszabású elő- 
Ifju székelyek elangolosodását. adásra készül: Három egyfelvo 
hanem a felnőtt Ifjúság vissza- násos vígjáték kerül színre: So 
magyarosodását is, ami közös módi Laci és Nagy Dezső Ven- 
angol és magyar érdek!

LEÉGETT A “MÁTYÁS’ 
ISKOLA

Atlanti Óceántól — 
Csendes Tengerig

te

Magyar műkedvelők és diákok 
sikere Hamiltonban

CHERRY D. SZABÓ
t« Ontario Bt. Eset-

Folytat** M l-*6 oldalról

Aha.Toronto Ont.
Könyvek. folyóiratok. njatsok. 

Irt t* peptrtrnk.
Gramofon lemezek négy választéka.

COLUMBIA MUSIC CO.

A hamlltonl magyar ref. gyű jelvények késése miatt január 
lekezel számára ez Igazi öröm- végére marad, 
teljes ünneplés volt, mert saját 
otthonában, a Birch Avenue-n 

! levő templom Iskolatermében 
tartotta ünnepi Istentisztele
teit, karácsony napján, másod- 
napján, valamint újévkor. A 
karácsonyi úrvacsorához a ke j rü színdarabban. A közeljövö- 
nyeret Béres György s a bort { ben ugyancsak kitűnő szinda- 
Jesó András adták. Karácsony! rabbal fogják meglepni a közön 
napján este sok gyermek gyük | séget. 
össze a karácsonyfa-ünnepély- •
re, melyen két gyermekdarabot A városszerte megtartott ima 
adtak elő. Úgy ezt, mint az a-, héttel kapcsolatban Tiszt. Ko- 
jándékok kiosztását a gyerme- vács Ferenc lelkész január hó

:5.-én a St. John Presbyterian 
Újévkor a helybeli református egyházban prédikált, míg 6-án 

egyházak megtartották évi va- j az uj magyar templomban tar- 
sárnapi iskolai ünnepélyüket. tolt istentiszteletet Rév. Su- 
Fkkor hirdették ki a különböző therland, a St John egyház ki 
szempontból legjobb iskolák ne váló lelkésze. 
veit. örömmel szögezhetjük le *

Albwta hegyoldalain 
tét* mint fétmilllé Juh

V
legközelebbi prezshlterl gyűlé
sen bizonyságot kell tenni ar
ról, hogy szereti és ismeri az 
Élet könyvét, a Bibliát. Ezután 
következhet prezsblterré való 
avatása.

I*s«l: a legtöbb as 6*1Az egyház műkedvelői nagy 
sikerrel adták elő 7.-én a “Já
nos Vitéz”-t. Úgy a rendező, 
mint az összes szereplők tehet
ségük legjavát adták e győnyö-

U.« tartományok 06*01Az egyházközség január 8-án 
este tartotta meg ötödik évi ren 
des közgyűlését. A lelkész rész 
letes jelentésben beszámolt az 
1932-es év eseményeiről, míg a 
pénztáros jelentéséből kitűnt, 
hog>- 1932-ben az egyháznak 
58,509.57 volt a bevétele, míg 
a kiadások összege $8,498.58- 
ra rúgtak Az éwégl egyenleg 
$10.99. Az év folyamán 11 ke
resztelés, 3 konfirmálás, 3 es- 
ketés és 1 temetés ment végbe.

. _ v. .. , . „ hétig tartó Bazárra készül elő.i^ ^um tagjaiul a
A Magyar Nöszovetség k)_[gyülekezet bizalma a kovetke-

EMWLKEHETT t tartomány 
prém-fogása az elmúlt évben, 
amennyiben százezerrel .több 
szőrmés vadat ejtettek el a 
trapperek így egy millió és 46 
ezerrel több prém-fogásról seá 
mól be az 1932-es kimutatás 
az 1931-esnél. Az áresések kö
zelmúlt évben a vadfogók 
egész esztendei fogás értéke 
nem éri el a 900 ezer dollárt.

KOnyvek. fetyólralok, újságok.
Irt ás papíráruk.

VKRAINIAN BOOKSELLER8 
1M Qum Bt. West.

Könyvek, folyóiratok, újságok.
Irt ás paplráriik. 

VKRAINIAN BOOK STORE
Ül Queen Bt. West

s azdezésében.
•* .

Az Egyház Nőegylete 1933 é- 
vl húsvéti ünnepek előtt egykek szerfelett élvezték WINNlPáG, Mán.VN1TED CIGAR STORES

*104 Dundss Street 
Mindenféle pipa- és dgarettadohá- 

oyok. Újságok, folyóiratok stk

British Columbia látja 
el a* országot ásványi 
ás halászati műtrágyá
val. *

múlt hét folyamán tartotta meg 
ezévi tisztikar-választó gyülé-r 
sét, melynek eredménye a kö
vetkező: elnök: N. Istvánffy HÍREK A WINDSOKI EVANGÉ- 
Zoltánné, alelnők: Urbán Ká-

zőket hívta el az 1933-as esz
tendőre : Lancsa János gond
nok, Freund Péter pénztáros,
Szilveszter Gyula jegyző, Pavll; 20 LÖVÉS ladása után élmé
ny! János ellenőr, Lehoczky Ist nekült az a két bandita, aki fé- 
ván és Varga Miklós" presblte- nyes nappal betört a Bank of 
rek. Az évi egyházkerületi köz Montreal egy Vancouver! flók- 
gyülésre Freund Péter lett dele Intézetébe és $3,600 összegű 
gálva. A gyülekezet elhatároz- bankjeggyel továbbállott. A 
ta, hogy fennállásának öt éves forgalmas uccán folytatódó re- 
jubileumán, március 4 és 6.-én volveres csata áldozataként két 
jubileumi ünnepélyt rendez, banktisztviselő megsebesült.

sorsolásra. ‘

Hamilton, Ont.
ALEX A KELEN LIMITED

Mákja — 244 iamss Strcrt North. 
Fánzktildée — Bevándorlási enged 4- 
ly.k — óhazal árucikkek nagyban 4. 
kicsinyben — óhazai bélyegek. — 

Jogi éa kSajegyzői ügyek.

LIKUS MAGYAR EGYHÁZ 
KÖRÉBŐL

Tarró Imréné, Közli: Papp Jáno* László ev. lelkész

December 27.-én léptek há
lta- zasságra Schwenger József ét j r°l>'né. jegyző: Ifj. Kovács Jó-

zsefné, titkár:

hogy a hamlltonl magyar vasár
napi iskola, melyet Tiszt.
vácsné vezet, harmadik helyre; Albert Júlia. Tanúik voltak Pu

iskolalátogatás tlcs Miklós és Kenyeres Sá- pénztáros: Wild K. Lászlóné,
(könyvtáros: VVeisz Irén, Ieltá- 
ros: Tóth Mártonná, ellenőrök: 
Hanz Jánosné. Reichardt Ká- 
rolyné. Farkas Imréné, Welsz

jutott rendes 
szempontjából. Így remélhető, n uel.

Szén erkölcsi és anyagi siker 
rel zárult a windsorl evangéli
kus Nőegyesületnek a helybeli 
Y.M.C.A-ben tartott magyar 
kézi-munka kiál.itása. A kézi
munka kiállítást Hon. Col. S. 
R. Robinson, ottawai képviselő 

! megnyitó beszéde nyitotta meg,
\ mely után kezdetét vette a vá
sár. Az angol vendégeken kívül 

, i sok magyar testvérünk vásá-
Bagu Béla, a Saskatchewan rolt a kiállításon és ezzel újólag 

Relief Commisslon egyik szám- bebizonyult, hogy a magyar ké- 
vizsgáló tisztje szüleivel Béke- zimunka még a gazdasági vál- 
váron töltötte a karácsonyi és ságban is nagyon kelendő áru- 
ujévi ünnepeket.

hogy ha 1933-ban Is ilyen ren
desen Járnak a gyermekek az 
Iskolába, a következő versenyen 
első helyre kerül iskolánk!

GUELPH, Ont.
Guelphen karácsony napján írén, beteglátogatók: Dénesien 

| délután volt ünnepi istentiszte- Istvánná és id. Kovács József
iét, mellyel kapcsolatban ke- né. *

A magyar református egy- ; resztelésben részesült Varga Jó 
ház kebelében alakult cserkész . zsef és neje Varga Ágnes gyer- 
csapat hivatalos felvétele a ka' mekc, József. Kereszt szülei: 
nadnl cserkészszövetségbe a Szombaty János és neje.

Kitchener Ont. i
Óságok — Folyóiratok, - ■ Stlvsrok. 

pipa ta cigaretta dohány

S JAROSZ
*34 Klng 81. West.

i

A NAGY MAGYAR KIRÁLYI 
OSZTÁLYSORSJÁTÉK

8

BÉKEVÁR, SASK.Winnipeg, Mán.
GEORGE SZABÓ

MI Mvlntyre Dldg 418 Main Street 
Fának üldta — Hajójegyek — Beván- 
tdoriási engedélyek — Kisgazdaságok 
Böflxet éteket felvesz ét számdnklnt 
árusítja a “Kanadai Magyar Újságot"

BUDAPEST
Minden második sorsjegy nyer! — Sorsjegy nélkül nincs nyeremény! 

Az állam legszigorúbb ellenőrzése alatti-- 

42 00) nyeremény cca. 8,000.000 arany Pengő ccs. *1.700.000

Nagy sikert aratott a ,,Betyár
kendője** Székelyföldön

A székelyföldi hívek életreva Meíkel Géza. Molnár Vilmos

cikk.
A derék windsori magyar asz

„ egyetem hallgatója a karácso- szonyok igazán megérdemelnek
lóságuknak újabb bizonyságát j Pék Gizella, Sántha Rozi, Sán- nyj ünnepeket szüleivel együtt minden dicséretet, mert nem
adták. Alig kilencen kezdték tha Péter és Vancsa József mü 
meg a szép és nagy Szt. Anna kedvelők tehetségük legjavát 
templom építését és ma, mikor adták, sót hushagyatra újabb 
már a templom készen áll, 52 színdarab előadását Ígérték. 
családra szaporodott a köréje 
csoportosulok száma. Ennek

Kovács Dorottya a Saskatoon kerül, egy sorsjáték alatt készpénzben kifizetésre.

Egyetlen sorsjeggyel szerencsés esetben nyerhető készpénzben
arany Pengő 500 000 — vagyis *100.000

vagy a következő nyeremények egyike: arany Pengő 300,000, 200 000, 
100.000. 60.000. 40.000, 30.000. 25.000. több 20.000, 15 000 

10.000, 5.000, 4.000 stb. atb.

Ebből Is látható, hogy milyen nagy nyérő esélyekben éa nyere
ményekben bővelkedik a magyar oaztálysorajáték és ép elért oly 
közkedvelt az egész világon.

A következő osztálysorsláték koratavasszal kezdődik. Az 5 osz
tály- alatt <24 húzást nap van) a nyeremények osztályről-osatályra 
emelkednek.

SATURN IMPORTING CO.
Htggtns A ve. a CPR szállodán', 

szemben kőtél a Main StreeL'ieá. 
KOI- 4a belföldi újságok, folyóiratok.

csak munkájukkal, hanem adó-ünnepelte Békeváron.
Szakács F. Győző a tartó- Hiányaikkal is szépen segítették

ezt a nemes célú akciót. A be
vételből 25 dollárt adtak egyhá-

mány telefon-osztályánál Regi
nában dolgozó magyar tisztvi
selő a karácsonyi ünnepeket zun^ adósságtörlesztésére. Adu 

... ... , ' Punnichy-i hívek templo- szülei házánál töltötte. Ugyan- Hiányaikkal és kézimunkáikkal
az a- családnak az elmakarasa , műk kifestése után igen Ízléses csak nai0gk István aki szintén a következők segítették a Nő- 
a Betyár kendője' című darab szentélyt állítottak fel, úgyhogy oU d0ig0z|k édesanyját és test egyesület ezen munkáját: Nt. 
nak sikeres előadásával is meg az öreg iskola csakugyan temp vérelt 14togatta meg az ünne. Papp Jánosné, Andok Mariska, 
nyilvánult Minden elismerést latoi díszt kezd magára ölteni 1>ek alkalmával ” i Püti Gyuláné, Lipták Béláné,
éreméi az a lelkes csapat, a-1 Az alakítási költségek fedezésé . Pohánka Juliska, Madách Mag-
mely 40 fokos hidegben 5—6 re egy lelkes csapat pásztorjá- o , ... dús, Beke Józsefné, Daróczy
mérföld távolságról sereglett \ tékot adott elő a Székelyföldön 1család vidám társasá" PAlné, Daróczy Ferencné, Ifa-

A pásztorjáték és különösen a j (>an to|töUp e, A rokonok és % lász Mária. Nagy Tgnácné Kiss
tarátok ifjú Szakács Benjámin Józsefné' ,'ehóczk>' Ján08né' 
nál jöttek össze, hogy elbucsuz Madách Mihál>ne- Pav,ln>'i Já" 
zahak a nem sok jót hozó óév- nosné' Stieb IIenrikne- Szllvesz 
tői és hogy köszöntsék az uj iter G>uláné' Se8>ó Sándorné, 
esztendőt amitől több áldás be- özv Var?a Beláné- Freund Pé 
teljesedését remélik a jövőre. ' terné- MaJoros Pálné és Temesl 
A társaság éjfél után négy ó- Istvann^ 
fáig a legjobb hangulatban ma
radt együtt.

Ugyancsak Béres Kálmán és

MOLNÁR GYULA
IM Main St. — "Hóm* Cafs" Étterem 
ás Bllllárd, a magyarok találkozó he
ly*. — óhazai áruk, dohány. Hirde

téseket I* felvesz.

Melville Sask.
Minden pénteken megveheti a "Kana

dai Magyar Újság" legfrissebb 
példányát

SÍPOS GYÖRGY
* Martét-tel szemben

Rendeljen még ma az alanti rendelő levél kitöltésével!

H SZIRMAI
4 VI. Teráz körút 1*.

- BUDAPEST, HUNGARY.
Senki sem mondhatja magáról, hoov nincs szerencséje, míg 

. próbálja!

össze a próbákra.
A nagyrészt kanadai szüleié- pásztorok mlnistrálása a kará- 

sü ifjúság nem, tud magyarul fo csonyi miséken igen jó hatást 
lyékonyan inti és olvasni, de a ért el, mert építést és nem rom- 
többl akadály között ezt U át- beiást mutathattak az újonnan 
hidalta a buzgó rendező Vancsa j bevándoroltak a pioníroknak. 
Mihály templom-gondnok, mert

Frtaa gy ümölcs — hűsítő italok - minden szereplővel külön tanít | Tóth Imre leányát 1932 dec. 
Magyar cigarettadohány éa‘hüvely «*tUi be a szerepeket. Ennyi ko 22. Katalin névre keresztelték

| moly áldozat és fáradtság úti- keresztszülők Szentes Lajos és 
i ni szép sikert és sok tapsot meg neje- voltak.
! érdemelték. Daradics József és

Alt nem

Stockholm Sask. Itt levágandó! Itt levágandó!
Magyar pártold s magyart.

RENDEL6,LEVÉL.
Karácsony estéjén az evangé 

Ilkus iskola növendékei a “Cso-
T.

kapható

BÍRÓ PÉTERNÉL
SZIRMAI HENRIK urnák

dálatos játszótárs" elmü kará
csonyi gyermekszlndarabot ad
ták elő. Ez a kis gyermekdarab 
oly bájos és kedves volt, hogy 
mindnyájunknak könnyet csalt 
ki a szeméből. A gyermekek hó 
napokon keresztül tanulták sze 
repeiket a lelkészné vezetésé
vel és játékukon, de különösen 

‘ az énekeken meglátszott, hogy 
kurátorát Sebestyén • szülött leánygyermeke öt heti alapos felkészültséggel rendel- 

Adámot nagy kitüntetés érte, csendes betegeskedés után uj- kéznek. Gyermekeink mlndnyá 
mikor nagy többséggel a kert- esztendő éjjelén vissza-szállt te ^ megérdemlik, hogy neveik 

míy'I tet councülor-jának választót- remtőjéhez A békevári temp- ideikutisivai megköszönjük 
■- -- . ták meg; ebben a dicsőségben lomtorony nagy és klsharangja szorgalmukat és azt a feledhe- 

,i}> osztozik vele a máriavölgyl hit- vitte a szomorú hírt szét a tele- tétlenül kedves órát, amit a szü 
község másik kurátora Mátai tan, majd január 2.-án Tiszt. | löknek és a vendégeknek sze- 
Ferenc is. Lássanak már ma- Kovács János imája mellett he- reztek: Varga Béla, Zoltán, Fo
gy árok a t a közigazgatási tanács lyezték a református temetőbe hánka Vilmos. Julis, Ilonka, An

Nyugodjék békében!

BUDAPEST VI. Taráz kőrút 18.
Hungary, Eurepe.

I
Cslbi Gergely leányát 1933

I *LL ;J *]. ISándor, Daradics Vlncze és ne- jan 1. Mária névre keresztel- BmU* valamint Ilonka fiatalok -Letnoriagc Alt a. je. Óimén Anna. Dinién József, lék, keresztszülők Farral Már- házánál is hivatalosak voltak a
Macrv Otthoe Szálloda Lőrincz Gergely és Mariska, tón és neje voltak. ! jótarátok, akik vidáman, a Jobb

I László Lőrinc régikanadás és iddk reményében köszöntötték 
neje néhány heti szenvedés u- az uí esztendőt és csak a késő 
tán az örök hazába tértek j miután! órákban távoztak el

a vendégszerető házból.

Szíveskedjék elmemre a 30. magy. klr. Oaztálysorajáták I. 
tályára azerencaesiámal közül

ősz- 1
■

/
drb. egész sorsjegyet 4 *5 — $

SZARKA JÓZSEF
(Üt — tth Art. South ” fél sorsjegyet * *2.50 — |BREMEM

EURÓPA
összesen: *

mely összeget mellékelten, ajánlott levélben küldöm, bank csekkben 
(Draft)
tam. (Bankátutalásnál kérem a tankot utasítani, hogy kifizetésnél 
az ön nevét közölje )

Kérem a sorsjegyekkel együtt a hivatalos tervet, hozás után 
pedig s hivatalos nyereményjegyséket megküldeni. Nyeremény jogo
sultságom megóvása végett pedig szíveskedjék a beküldött összeget 
egyidejűleg elismerni.

A Sz. Anna hitközség fárad- Gorzó János és Gál Eszter uj 
hatatlanEdmonton Aha. bank utján átutal-A világ legyorsabb hajói

7 nap alatt New Várttól

S'-V;: -
MAGYARORSZÁGBA

LUKACS LAJOS
1051*- Mth St.

.

Hazafias üdvözlettel

G (Szíveskedjék elmét pontosan 
és olvashatóan megírni!)

m,

is. Gratulálunk! nus, Zronik Júlia és Sanyi, Le- 
hoczky Jancsi, Daróczl Bandi,

— I
Szakács Gábor.

- "
Á:,;:

Befizetésnél természetesen 
Pengőt la elfogadok, hogy / 
megkönnyitsem a Játékban 

való részvételét.

A nyeremény külföldre való 
kifizetése a Magyar Nemzeti 
Bank engedélyével eszközöl

heti

1 :'-V?
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